
( coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. Českobrodská 1 329 

Cola HBC 
a Slovensko 

PLNÁ MOC 

Společnost Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., se sídlem Českobrodská 1329, PSČ 19821, 

Praha 9 - Kyje, IČO: 41189698, vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 

C, vložka 3595 (dále jen „Společnost"), zastoupená jednatelem Společnosti: 

zplnomocňuje tímto: 

·--datum narození _ , bytem 

Společnost při následujících právních jednáních: 
- - k tomu, aby zastupoval 

na Krajských hygienických stanicích, která se týkají nahlašování automatů na teplé nápoje dle 
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů 

při podepisování rámcových smluv o dodávkách nealkoholických nápojů a jiných produktů se 

slevou na prodaný nápoj nejvýše 30 % hodnoty nápoje bez DPH, podepisování smluv o pronájmu 
chladicího zařízení, podepisování smluv o zapůjčení post-mix zařízení, 

při podepisování smluv související s provozem prodejních nápojových automatů s provizí z 
prodaného nápoje ve výši nejvýše 30% hodnoty nápoje bez DPH. 

Zmocněnec je oprávněn podepsat jménem Společnosti veškeré právní úkony a/nebo jiné úkony související 

se změnami výše uvedených smluv a dohod (např. dodatky, přijetí dluhu, postoupení pohledávky, převod 

práv a povinností atd.) a s ukončením výše uvedených smluv a dohod (např. dohoda, ukončení, odstoupení 

atd.) a souvisejících s výše uvedenými smlouvami a dohodami (například uznání závazku, započtení, 

dohoda o narovnání atd.) 

Tato plná moc je platná do 30.6.2024, pokud nedojde k dřívějšímu ukončení Společnosti nebo 

ukončením pracovního poměru zmocněnce se Společností. 

1 fo Z1J2.2 V Praze dne .... ~-: ................... . 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

, jednatel 

Armenia • Austrla • Bela rus• Bosnla & Herzegovina • Bulgaria • Croat la • Cypru s • Czech Republic • Estonla • FYROM • Greece • Hungary • Ireland • Italy • Latvla 
Uthuania • Moldova • Montenegro • Nigeria • Northem Ireland • Poland • Romania • Russla • Serbia • Slovakla • Slovenia • Switzerland • Ukraine 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko s.r.o., IČ 41189698, DIČ CZ41189698, zapsaná v obchodním rejstiiku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddil C violka 3595. den ,áp,su 22.8.1991. Člen skupiny Coca -Cola HBC. 



Ověření - legalizace 

Ověřuji, že: 

1) pod pořadovým čís l em 11L6QJV uznala př~de mnou podpis na této listině za vlastní níže 
uvedená osoba, ·e·íž totožnost b la rokázána: 

Praha, dne 03.10.2022 




